Bütün
Ashâb-ı Kirâm’ı ancak hayırla ve hürmetle yâd etmeli, anmalıdır.

Rûm Kayseri’nin (Bizans İmparatoru) Şâm’da Müslüman-
lar aleyhine büyük bir ordu topladığı işitilince, Resûlullâh
(Sallâllahü Aleyhi ve Sellem) Medîne-i Münevvere’de büyük bir
ordu toplamayıp Tebük gazvesine (H. 9, M. 630) çıktı. Kıtlık
ve pahalılık günleri olduğundan gücü yetenlerin askere yar-
dım etmelerini emretti. Kudreti olanlar pek çok yardımlar
ettiler. Hatta Müslüman hanımlar zînet ve süs eşyalarını as-
kere hediye ettiler. Ebûbekr-i Sıddîk hazretleri bütün malını
harcadı. Osmân Zi’n-Nûreyn (r.a.)